
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ   
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ ЗЕМЕДЕЛИЕ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

5000 гр. Велико Търново, бул.»България» №25,тел.062/60-11-91, тел.факс:062/60-08-50 

E-mail: odzgvtr@gmail.com 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-14-378/28.12.2017г. 

гр. Велико Търново 

 

 На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

„Земеделие“, чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи /ЗСПЗЗ/, и във връзка с доклад, получен с писмо с вх. № РД – 04-1035/05.04.2017 

г. при Областна дирекция „Земеделие“ гр. Велико Търново на комисията, назначена със 

Заповед № РД-14-340/03.11.2017 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, 

мери и ливади в землището на с. Балван, община Велико Търново, област Велико 

Търново, сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, регистрирано в Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново с рег. № 38/24.11.2017 г. с масиви за ползване, 

както следва: 

  1.  "ЕКРОС-Г"ЕООД,  с разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 

8, 10, с обща площ 547.529 дка. 

II. Регистър на имоти, съгласно чл. 37ж, ал.5 от ЗСПЗЗ, разпределени със 

споразумението между ползвателите, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ 

три имена/име 

на юр. лице 

Имот 

N 

НТП имот 

в КВС 

Имот 

дка 

Ползвана 

Площ 

дка. 

Рента 

лв. 

СОБСТВЕНИК три имена/име на 

юр.лице 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67002 

Пасище, 

мера 
3,000 3,000 27,00 ГЕОРГИ МИНЧЕВ МИТЕВ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67004 

Пасище, 

мера 
5,350 4,433 39,90 СИМЕОН ПЕТРОВ ПЕЕВ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67005 

Пасище, 

мера 
3,097 2,958 26,62 

КОСЮ ЙОРДАНОВ КЕРЕКОВ 

ХРИСТО ТОДОРОВ СМИЛОВ 

НИКОЛА ГАНЕВ КОСЕШКИ 

ПЕТЪР МИНЧЕВ ЧЕРВЕНКОВ 



"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67006 

Пасище, 

мера 
3,587 3,440 30,96 

МАРКО ХАДЖИНИКОЛОВ 

ХРИСТОВ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ГЕНОВСКИ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67007 

Пасище, 

мера 
3,716 3,518 31,66 

ПЕНЧО ДЕНЧЕВ ЧОЛАКОВ 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ ДРАГОШИНОВ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67008 

Пасище, 

мера 
3,076 2,943 26,49 

МИЛЮ СТОЙЧЕВ МАЗНЕВ 

МИНКА ДЕНЕВА СТАНЧЕВА 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67009 

Пасище, 

мера 
3,155 3,071 27,64 

МАРИЯ ГАНЧЕВА ПЕТКОВА 

ГЕНЧО СИМЕОНОВ СИМЕОНСКИ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67010 

Пасище, 

мера 
4,887 4,692 42,23 

КРЪСТЮ ПЪРВАНОВ ПОПОВ 

МИЛКА ИВ ПИПЕРКОВА ИВАН Д 

ИВАНОВ 

ИВАН МАКСИМОВ МИТЕВ 

ДОНЧО ГЕОРГИЕВ СТОЙЧЕВСКИ 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67011 

Пасище, 

мера 
4,233 4,082 36,74 

САФИНА НИКОЛОВА ДИМИТРОВА 

ХРИСТО ПЕТРОВ КАЗАКОВ 

СЪБИ ДИМИТРОВ СЪБЕВ 

РАДА СТЕФАНОВА НЕЙКОВА            

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67012 

Пасище, 

мера 
3,287 3,222 29,00 

САВА ДУШ ИВАНОВ ДОНКА МАН 

ИВАНОВА 

КМЕТСТВО             

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67014 

Пасище, 

мера 
3,521 3,462 31,16 

ДИМИТЪР ХР ЦАНЕВ ХРИСТО Д 

НЕДЯЛКОВ  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67016 

Пасище, 

мера 
3,573 3,481 31,33 

АРМЕНЧО ВЕЛИЧКОВ ИВАНОВ 

НАЧО ИВАНОВ НАЧЕВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67017 

Пасище, 

мера 
3,695 3,667 33,00 

РУСИ ИВАНОВ РУСЕВ 

ТОДОР ХРИСТОВ ДЕРМЕНДЖИЕВ                   

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67018 

Пасище, 

мера 
3,942 3,942 35,48 

ГЕОРГИ МИНЧЕВ ХРИСТОВ 

ЦОНЮ ИВАНОВ ГЕРДЖИКОВ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67019 

Пасище, 

мера 
4,014 4,014 36,13 

ЖЕЛЮ ВАСИЛЕВ ЯНЕВ 

КОЛЮ ТОДОРОВ КУЦАРОВ                    

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67020 

Пасище, 

мера 
3,181 3,181 28,63 

КМЕТСТВО 

МИНЧО И ТОДОРА ГЕОРГИЕВИ                            

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67022 

Пасище, 

мера 
5,223 5,223 47,01 

ИВАН ИВАНОВ СТОЯНОВ 

ЦОНЮ ИВАНОВ ГЕРДЖИКОВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67023 

Пасище, 

мера 
4,957 4,957 44,61 

КИРО ДЕНЕВ КИРОВ 

БОГДАНА ЙОВЧЕВА КЕФИРОВА                    

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67024 

Пасище, 

мера 
4,039 4,039 36,35 

ГЕОРГИ КОСТОВ ПАПАЗОВ 

СЛАВКА ДОНЧЕВА СТОЙКОВА               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67025 

Пасище, 

мера 
4,743 4,682 42,14 

ПЕНЮ ЦАНКОВ ХУТОВ 

МАРКО НЕД ЗАЕВ И СТОЯНКА ИВ 

ЗАЕВА                     

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67026 

Пасище, 

мера 
4,889 4,819 43,37 

КОЛЮ И СТЕФАН ДИМИТРОВ 

СТЕФАНОВ 

ЦАНА МИНЧЕВА ЦВЕТКОВА       

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67027 

Пасище, 

мера 
4,495 4,426 39,83 

КМЕТСТВО 

ПЕНЧО НЕДЯЛКОВ КОСЕВ 

ИВАН ИВАНОВ АНГЕЛОВ                            

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67028 

Пасище, 

мера 
5,000 4,938 44,44 МАРКО ХАРАЛАМБИЕВ МАРКОВ            

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67029 

Пасище, 

мера 
5,534 5,534 49,81 

ИВАН НИКОЛОВ ДУПАЛОВ 

КОСЮ МИНЧЕВ МИНЕВСКИ                  



"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67030 

Пасище, 

мера 
5,613 5,613 50,52 ЕЛЕНА СТЕФАНОВА ТОМОВА              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67031 

Пасище, 

мера 
3,107 2,799 25,19 

ТОДОР ПЕНЕВ ИВАНОВ 

РОЗА КИРИЛОВА МИЦКАНОВА 

ТОДОР ЙОВЧЕВ ОБРЕТЕНОВ 

СТЕФАНА ДОСЕВА КОСТАДИНОВА                     

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67032 

Пасище, 

мера 
3,184 3,022 27,20 

ПЕТКО КРЪСТЕВ МАЛИЕВ 

НИКОЛА ИЛИЕВ ГЕОРГИЕВ                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67033 

Пасище, 

мера 
3,188 3,025 27,23 

МИНЧО ДИМИТРОВ ПЕТРОВ 

ИЛИЯ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ИВАН ХРИСТОВ ПИПЕРКОВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67034 

Пасище, 

мера 
3,230 3,066 27,59 

СТАНЧО МИТЕВ АРКАДАШЕВ 

ХРИСТО ПЕТКОВ НЕЙКОВ 

СТЕФАН ТОДОРОВ ТАНАНЕЕВ 

ДОБРИ ВАСИЛЕВ ДОБРЕВ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67035 

Пасище, 

мера 
3,297 3,097 27,87 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ МИНЕВСКИ 

ИВАН МАРКОВ НИКОЛОВ           

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67036 

Пасище, 

мера 
4,352 4,090 36,81 

МАРИЯ И КОСТА ЧУКОВИ  

КМЕТСТВО                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67037 

Пасище, 

мера 
3,914 3,756 33,80 

БОГДАНА ПЕТРОВА МИНЧЕВА 

ИВАН ПЕТКОВ ТИЛКОВ  

КИРАЧКА ГЕОРГИЕВА ДИМИТРОВА 

ИРИНА ГРИГОРОВА ТРУДНИКОВА                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67038 

Пасище, 

мера 
4,709 4,563 41,07 

СТОЯН НИКОЛОВ СТОЯНОВ 

ТЕТРАД ГАНЧЕВ ПАШОВ 

КИРИЛ ПЕТРОВ ТАСЕВ 

РУСИ ИВАНОВ РУСЕВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67039 

Пасище, 

мера 
4,765 4,662 41,96 

СИМЕОН МИРЧЕВ САВЧЕВ 

РУСИ ЖЕЛЯЗКОВ СВИРЧЕВ 

ИЛИЯ КИРОВ КУШЕВ 

ДОНА ИВАНОВА ПОПОВА 

СТЕФАНА СТОЙЧЕВА 

ГРЪНЧАРОВА 

САВА ДУШ ИВАНОВ ДОНКА МАН 

ИВАНОВА                      

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67040 

Пасище, 

мера 
11,979 11,810 106,29 

РУСАНА П И ПЕТЪР М 

ДЖЕРУЛКОВИ       

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67041 

Пасище, 

мера 
4,373 4,059 36,53 

РАДА ДОЧЕВА СЪБЕВА МИНЕВА 

СТЕФАН ДОНЕВ УШАВОВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67042 

Пасище, 

мера 
5,381 5,381 48,43 

СЪБИ МИТЕВ Х НИКОЛОВ 

ЕЛЕНА И НИКОЛА ПОПОВИ                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67043 

Пасище, 

мера 
3,186 3,033 27,30 

СИМЕОН И КУНА МОМЧЕВИ 

ЕЛЕНА И ХРИСТО ИВАНОВИ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67044 

Пасище, 

мера 
3,860 3,617 32,55 

ТОДОР КОЛЕВ ДЪЛГОШИЕВ 

СТАЙКО ПЕТКОВ СТАЙКОВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67045 

Пасище, 

мера 
3,161 2,873 25,86 

РАДА ЦАНЕВА 

ТРИФОНОВА/ХРИСТОВА 

ГЕНЧО НИКОЛОВ ПОПОВ 

ПЕНЧО ХАДЖИНИКОЛОВ 

ХРИСТОВ 

СРЕБРА НИКОЛОВА КОЛЕВА 

ЛОВДЖИЕВА            



"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67046 

Пасище, 

мера 
3,672 3,321 29,89 

ХРИСТО ДЕЧЕВ МАРИЯ Н НИКОЛА 

ПОПОВ 

РАДА КОСЕВА ЧОКОЕВА 

ПЕНЧО МИНЧЕВ БОЯДЖИЕВ 

ИВАН МИТЕВ ГЕОРГИЕВ   

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67047 

Пасище, 

мера 
3,224 2,902 26,12 

ПЕТКО ГЕОРГИЕВ КОСТАДИНОВ 

ДРАГАН КОЛЕВ РАДОСЛАВОВ 

ЦАНА КОЛЕВА 

ПЕЙЧО ЛЕФТЕРОВ ПАПАЗОВ 

ИРИНА МИТЕВА ГЕНЧЕВА  

МИНЧО ФИЛИПОВ ГЕОРГИЕВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67048 

Пасище, 

мера 
4,125 3,793 34,14 

МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВА 

ГЕОРГИЕВА 

МИНЧО ГЕНЧЕВ ФИЛИПОВ РАДА М 

ГЕНЧЕВА        

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67049 

Пасище, 

мера 
3,132 2,774 24,97 СТОЙЧО СТОЕВ ГОЕВ                   

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
67050 

Пасище, 

мера 
3,067 2,290 20,60 КОСЬО ДОЧЕВ ГЕНОВСКИ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71007 

Пасище, 

мера 
4,665 0,121 1,09 

КЪНЮ ЙОРДАНОВ ГЕНОВСКИ 

ТОДОР НИКОЛОВ ПОПОВ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71008 

Пасище, 

мера 
3,944 3,369 30,32 

ДОНЧО ГЕОРГИЕВ СТОЙЧЕВСКИ 

НИКОЛА ГЕОРГИЕВ ЧАВДАРОВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71009 

Пасище, 

мера 
4,282 2,377 21,39 

МИНЧО ДОЧЕВ ОВЧАРОВ 

СТАНКА НИКОЛОВА НОВАКОВА 

КМЕТСТВО 

КОСТАДИН КОСТАДИНОВ ПЕТКОВ 

МИНЧО И ТОДОРА ГЕОРГИЕВИ                       

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71010 

Пасище, 

мера 
4,896 2,582 23,24 ИВАН ПЕТРОВ СИМЕОНСКИ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71012 

Пасище, 

мера 
5,894 3,374 30,37 СТОЙЧО СТОЕВ ГОЕВ                   

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71013 

Пасище, 

мера 
5,431 4,544 40,90 СИДЕР ВАСИЛЕВ ЦОНЧЕВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71014 

Пасище, 

мера 
4,774 3,625 32,63 ДИМИТЪР ТОДОРОВ ТИШЕВ               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71015 

Пасище, 

мера 
4,080 3,257 29,30 

СТЕФАН ИЛИЕВ ВАСИЛЕВ 

ВИОЛЕТА ИЛИЕВА ГЕОРГИЕВА                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71016 

Пасище, 

мера 
4,016 2,965 26,69 ЙОРДАНА КОЛЕВА ГЛАВАНАКОВА          

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71017 

Пасище, 

мера 
3,721 1,321 11,89 МИЛЮ ДЕНЕВ КАРАМАЛАКОВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71018 

Пасище, 

мера 
4,820 4,474 40,27 

ИВАН СТЕФАНОВ ДАСКАЛОВ 

АНГЕЛ ИВАНОВ ГАЗЕВ 

НАЧО ИВАНОВ НАЧЕВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71019 

Пасище, 

мера 
3,209 1,861 16,75 РАШКО НИКОЛОВ АРМЕНЧЕВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
71020 

Пасище, 

мера 
4,597 2,733 24,60 

ЦОНЮ КОСЕВ КУЦАРОВ 

БЕЙКО БЕЙКОВ ГЕОРГИЕВ 

КМЕТСТВО 

ТОДОР ИВАНОВ КУЦАРОВ                   

"ЕКРОС - Г" 71022 Пасище, 2,868 1,594 14,35 ТОДОРКА АНГЕЛОВА КЪНЕВА             



ЕООД мера 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68002 

Пасище, 

мера 
3,789 3,710 33,39 ПЕНЮ ДИМИТРОВ ГРУДЕВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68003 

Пасище, 

мера 
3,640 3,640 32,76 

ИВАНКА ЕНЕВА РУСЕВА 

ИЛИЯ ГЕОРГИЕВ КУКОВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68004 

Пасище, 

мера 
4,011 4,011 36,10 ПЕНЮ ПЕНЕВ ПЕЦОВ                    

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68005 

Пасище, 

мера 
4,362 4,362 39,26 ЯНКО ЙОВЧЕВ ИЛИЙКОВ                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68006 

Пасище, 

мера 
4,679 4,679 42,10 НЕВЯНА ТОДОРОВА КОЧЕВА              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68007 

Пасище, 

мера 
5,000 4,844 43,60 

ТОТА ИВАНОВА ДРАГАНОВА 

КМЕТСТВО                   

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68009 

Пасище, 

мера 
4,995 4,567 41,10 

НАДЯ КРЪСТЕВА СИВРИЕВА 

ЦЪРК.Н-ВО ПРИ ХРАМ 

СВ.АРХ.МИХАИЛ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68010 

Пасище, 

мера 
3,400 3,084 27,76 ИВАН ПАУНОВ ИВАНОВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68011 

Пасище, 

мера 
3,324 3,137 28,23 

ИЛИЯ ЯНКОВ БАЛЪКОВ 

ХРИСТО ХРИСТОВ СЕЛЕНСКИ 

АТАНАС ЦВЕТКОВ ДЕЛИШМЕНОВ                  

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68012 

Пасище, 

мера 
3,021 2,835 25,52 УЧИЛИЩЕ С БЕЛЯКОВЕЦ                 

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68013 

Пасище, 

мера 
24,233 22,683 204,15 ПЕТЪР ТРИФОНОВ ЧЕРВЕНКОВ            

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68015 

Пасище, 

мера 
3,188 3,188 28,69 ЙОРДАН ВАСИЛЕВ ПЛАТИКАНОВ           

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68016 

Пасище, 

мера 
3,666 3,666 32,99 

ВАСИЛ БЕЛЧЕВ ПАНАЙОТОВ 

ЯНКО СТЕФАНОВ ДАМЯНОВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68017 

Пасище, 

мера 
5,857 5,857 52,70 

ПЕТЪР И РАЙКА ТРИФОНОВИ 

/ДОНИН/     

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68018 

Пасище, 

мера 
4,000 4,000 36,00 ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТРИФОНОВ             

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68020 

Пасище, 

мера 
4,000 4,000 36,00 ИВАН СТЕФАНОВ МАРКОВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68021 

Пасище, 

мера 
4,251 4,251 38,26 ЙОРДАН КОЛЕВ И РАЙНА МОЧЕВИ         

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68022 

Пасище, 

мера 
3,167 3,167 28,50 

НИКОЛА СИМЕОНОВ ПАВЛОВ 

КМЕТСТВО               

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68023 

Пасище, 

мера 
2,879 2,879 25,90 МОНО СТЕФАНОВ НЕЙКОВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68024 

Пасище, 

мера 
3,310 3,229 29,06 

КРЪСТЮ ИЛИЕВ УЗУНОВ 

КМЕТСТВО 

ЕЛЕНА ИВАНОВА ВЕЛЧЕВА 

АГРИПИНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА                     

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68025 

Пасище, 

мера 
5,000 4,889 44,00 

ГАНКА НЕНОВА ЙОРДАНОВА 

СТАНИСЛАВ АНГЕЛОВ ЦВЕТАНОВ              

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68029 

Пасище, 

мера 
3,170 2,139 19,25 НИКОЛА НАНКОВ МИНКОВ                

"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68030 

Пасище, 

мера 
2,078 2,078 18,70 

ЕЛЕНА ИВАНОВА ВЕЛЧЕВА 

НАДЕЖДА АТАНАСОВА СТОЙНЕВА 



"ЕКРОС - Г" 

ЕООД 
68031 

Пасище, 

мера 
2,078 2,078 18,70 

АГРИПИНА ГЕОРГИЕВА ИВАНОВА 

МИНА НИКОЛОВА МИНЧЕВА 

ЦВЕТЕЛИНА НИКОЛОВА МИНЧЕВА 

МИРОСЛАВ ТРИФОНОВ 

ТРИФОНОВ 

    324,440 2919,96  

 

 III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II внасят по сметка за 

чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ 

Допълните

лна площ 

дка. 

Средна 

рентна вноска 

лв./дка. 

Сума за внасяне по 

сметка на ОД 

„Земеделие” – В. 

Търново /лева/ 

"ЕКРОС-Г"ЕООД 324,440 9,00 2919,96 

  

 Средното годишно рентно плащане за землищата на община Велико Търново, 

съгласно § 2е от ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-14 от 

10.01.2017 г. от Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново. С протокол от 

27.01.2017 г за землището на с. Балван, ЕКАТТЕ 02364, комисията е определила средно 

годишно рентно плащане за пасища и мери  в размер на 9,00 лева.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – 

Велико Търново: 

Обединена Българска Банка - клон Велико Търново,  

IBAN BG 02 UBBS 8002 3300 251010, BIC  на ОББ: UBBSBGSF. 

 При превод на сумата, в платежния документ като основание за плащане да се 

посочи номера и датата на настоящата заповед, землището и стопанска 2017/2018 

година. 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  

реда на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция 

"Земеделие".  



V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, 

настоящата заповед да се обяви в сградите на кметство Балван и Общинска служба по 

земеделие – Велико Търново и да се публикува на интернет страниците на Областна 

дирекция „Земеделие” – Велико Търново и Община Велико Търново. 

  Заповедта може да бъде обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й пред 

съответния районен съд по реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

 Обжалването на заповедта не спира изпълнението и.  

Заповедта е изготвена в 4 /четири/ еднообразни екземпляра. 

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

ДИРЕКТОР:    П 

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА 

 

 

 
 


